ГЛАВА ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2012 № 343

Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Венгеровского района и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Венгеровского района (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Венгеровского района)

В соответствии со ст.217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях организации исполнения бюджета Венгеровского района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Венгеровского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Венгеровского района и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Венгеровского района (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Венгеровского района).
2. Постановление вступает в силу с 1 апреля 2012 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника управления экономического развития, труда, промышленности и торговли администрации района Гумалевскую Н.В.

С.Н.Черных